[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от «05» октября 2017г.                                                                                                       № 243
п.г.т. Новоаганск

О внесении изменений
в  решение Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

от 29.09.2016 № 170
Руководствуясь  Федеральным  законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации"

          Совет де​путатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Новоаганск от 29.09.2016 №170 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы»:

1.1. Подпункт з) пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«з) копия документа воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;»;
1.2. Подпункт и) пункта  2.3 изложить в следующей редакции:

«и) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;».
1.3. Абзац 13 приложения 2 к Порядку проведения   конкурса на замещение должности муниципальной службы изложить в следующей редакции:
 «копия документа воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;».
1.4. Абзац 14 приложения 2 к Порядку проведения   конкурса на замещение должности муниципальной службы изложить в следующей редакции:
«сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;».
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                 В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                     Е.Г. Поль

PAGE
2